

## Verksamhetsberättelse 2018

### Styrelseledamöter under året har varit:

Ordförande	Eva Twengström, Hemse Sindarve 310, 623 50 Hemse
V ordförande	Håkan Blidberg, Berghem 104, 444 96 Ödsmål
Kassör	Jannike Voest, Garde Hemmor 153, 623 63 Ljugarn
Sekreterare	Marie Rydin-Alveskog, Låcktorp 282, 460 11 Nygård
Ledamot	Karin Wennås, Häcklinge, 747 93 Alunda
Ledamot	Karin Terstappen, Lerdala Lycke, 540 17 Lerdala

Styrelsen har haft 8 protokollförda möten, förutom det konstituerande mötet och ett tvådagarsmöte på Gotland, har de hållits som telefonmöten.

**Vid årsmötet** avgick Marie Greklid efter flerårigt styrelsearbete. Nyinvald i styrelsen blev Karin Terstappen och omval gjordes av övriga ledamöter.

Håkan Blidberg och Eva Twengström har varit representanter för föreningen i **SFs avelsutskott** som dock inte hållit något möte under året.

Styrelsens ordförande representerade föreningen vid **SF:s stämma** i Borgholm samt **ordförandekonferens** i Stockholm.

**Avelsrådet** har hållit ett telefonmöte under året.

**Medlemsbladet** har utkommit med tre nummer.

Föreningen har en aktiv **Facebook-sida** som sköts av Karin Wennås.

**SFs seminprojekt** fortgår och fyra nya gotlandsfårsbaggas stod på seminestation under oktober månad. I år har semindoser av 14 st gotlandsfårsbaggas funnits tillgängliga. Ordföranden har representerat föreningen i den grupp som haft till uppgift att välja ut seminbaggarna.

Föreningen har varit representerad på Mila, Elmia, Skinnmässan på Gotland, Fårfest i Kil, Fårets dag i Borgholm samt på baggauctionerna i Jönköping, Uppsala och Gotland.

Gotlandsfårsföreningens Hederspriser för bästa pälskvalitet tilldelades 2018: 18060 Avan Viktor, uppfödare Avelsås Naturvård AB, 18129 Kambo Birk, uppfödare Gun-Maj Romar och 18003 Russhage Ralf, uppfödare Karin och Jonas Lövestedt.

**Skinnpremieringen 2018** hölls söndagen den 25 februari i Parkhallen i Tranås. Årets skinnpremieringskommitté bestod av Jonas Karlsson, Barbro Nord, Annika Pettersson, Håkan Blidberg, Lina Mattson, Siv Johansson och Stefan Josefson. Under söndagen fanns ytterligare några medhjälpare på plats. Drygt 140 skinn i de olika klasserna bedömdes av domarna Eva Alfredsson, Karin Strömberg Lundqvist och Anders Hjorth. Sponsorerna var även i år många och kommitté och styrelse tackar dem hjärtligt.

**Årets resultat.** Året gav ett plusresultat på 13 273 kr. Antalet medlemmar har stigit sedan 2016 och är nu 279 st, 16 fler än föregående år.